
UCHWAŁA NR XX/112/2020 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR VIII/47/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 21 czerwca 2019r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378) oraz art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 2, 2a 
pkt 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 21 czerwca 2019 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. (Dz.U. Woj. Łódzkiego z 2019 r., poz. 3975) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłaty za pojemnik/worek o określonej pojemności.”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawka 
opłaty za pojemnik/worek wynosi: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - 6,30 zł; 

2) pojemnik o pojemności 140 l - 7,40 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l - 12,60 zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l – 58,20 zł; 

5) pojemnik KP 7 o pojemności 7000 l – 370,00 zł; 

6) worek o pojemności 120 l – 6,30 zł.”; 

3) § 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się 
wyższe stawki opłaty za pojemnik/worek o określonej pojemności, które wynoszą: 

1) pojemnik o pojemności 120 l – 12,60 zł; 

2) pojemnik o pojemności 140 l – 14,80 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l – 25,20 zł; 

4) pojemnik o pojemności 1100 l – 116,40 zł; 

5) pojemnik KP 7 o pojemności 7000 l – 740,00 zł; 

6) worek o pojemności 120 l – 12,60 zł.”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała Nr VIII/47/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 21 czerwca 2019 r. 
nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C74B02-03F9-4FDD-9934-17E88A0FB7CC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C74B02-03F9-4FDD-9934-17E88A0FB7CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


